Weiters danke ich herzinnigst den ehrwiirdigen Schul-
schwestern und den ehrwiirdigen Franciscanerinnen und allen
fleiftigen Stickerinnen, die fiir den Verein gegen eine kaum
nenneswerte Entlohnung gearbeitet haben. Insbesondere gilt
mein oberpriesterlicher Dank allen den hochwurdigen Priestern
der Diocese, welche den Verein nachhaltigst befordern.
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Endlich bitte ich Gott den Herrn, dass er den Verein
auch kunftighin reichlichst segnen moge. Und als Unterpfand der
gottlichen Gnade und des himmlischen Segens empfanget,
hochverehrte Theilnehmer an der Kirchenparamenten-Ausstel-
lunar, die ich nunmehr fiir eroffnet erklare, meinen oberhirt-
lichen Segen!

Sit nomen Domini benedictum! Amen.

§ 65.

Anordnung eines Triduums.

Zur dankbaren Erinnerung an das Jubeljahr des Anbetungs-
Vereines in Brtissel in Belgien haben Seine Heiligkeit Papst
Leo XIII. die Abhaltung eines Triduums fiir Briissel am Ende
des Jahres 1898 angeordnet, welches auch fiir die iibrigen
Filial-Vereine abzuhalten empfohlen wurde. Das diesbeziigliche
Breve lautet:

Breve Sanctissimi Patris nostri Leonis P. P. XIII. occasione
iubilaei Archiassociationis Perpetuae Adorationis et operum

pro pauperibus ecclesiis.

Leo P. P. XIII.
A d futuram rei memoriam.

Cum Nobis nihil antiquius sit, quam ut Christiani populi
pietas hoc potissimum tam gravi Ecclesiae tempore, erga Sa-
cramentum Arnoris magis magisque excitetur, pias societates
quae sedulo studio eundem šibi finem propositum habeant,
quantum in Domino possumus peculiaribus gratiis ac spiritu-
alibus auxiliis augere solemus. Harum in numerum minime Nos
latet arcessendam esse societatem religiosarum sororum ab
Adoratione Perpetua cura praesertim dilectae in Christo filiae
Annae de Meeus, quae ipsi instituta in praesens egregia laude
praeest, in Belgica ditione Bruxellis intra dioecesis Mechli-
niensis fines canonice erectam, ac postea, favente Deo, per
plures Christiani Orbis dioeceses in Ecclesiae bonum atque
emolumentum diffusam. Haec enim societas dum plurimis pie-
tatis exercitationibus Augusti Sacramenti cultum provehere
studet etiam in salutare ac frugiferum opus intendit, suppe-
ditandi subsidia pauperibus Ecclesiis, easque sacra supellectili
instruendi. Idcirco eidem societati ab Adoratione Perpetua
cohaeret canonice erecta eiusdem nominis Archisodalitas, quam
in Belgio similiter primum institutam, et pluribus a Decessore
Nostro Pio PP. IX. rec. mem. indulgentiis ditatam, Nos deinceps
per similes Apostolicas litteras Romam in catholici nominis
sedem et centrum iussimus transferendam. Nune autem cum si-
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čuti ad Nos retulit Generalis supradicta Moderatrix, quinquage-
simus sese vertat annus ab inito hoc pio opere Adorationis perpe-
tuae, et pauperum Ecclesiarum, anno enim MDCCCXXXXVIll
sollemni festo Corporis Christi die, primum sacra ornamenta
pauperes ad Ecclesias missa sunt et insequentis Decembris